
UCHWAŁA NR XIV/116/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zasadności listu otwartego otrzymanego od Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego Listonoszy Poczty Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. DZ. U z 
2018 r., poz. 870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadny list otwarty skierowany do samorządowców przez 
Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Listonoszy Poczty Polskiej, o którym 
mowa w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielowieś 

 
 

Marek Kremzer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1946374-8F8C-4713-BEA4-5D41468A2BC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Gminy Wielowieś wpłynął list otwarty do samorządowców od 

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Listonoszy Poczty Polskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał list otwarty Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji celem rozpatrzenia.  

Członkowie Komisji zgodnie uznali, iż wspólnym obowiązkiem jest troska o 

mieszkańców, a likwidacja punktów Poczty Polskiej w mniejszych 

miejscowościach może znacznie utrudnić ich mieszkańcom dostęp do 

kluczowych usług, zachwiać stabilność i rozwój lokalnych społeczności. 

Uwzględniając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy 

Wielowieś postanawia uznać list otwarty za zasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1946374-8F8C-4713-BEA4-5D41468A2BC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/116/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




